CIIMCOK ABUTYPUEHTOB,
INOCTYHAIOHIHNX
B ACIIMPAHTYPY IOPUJUYECKOI'O ®PAKYJIBTETA MI'Y

NHOCTPAHHBIE I'PAKIAHE

1. AJIMEBA CAUJA A®T'AH KbI3bI
2. AJINXAHIJIbI \AHI/IXAH TAXCHH OI'JIbI
3. TETA CEPFEIZI BOPNCOBMNY
4. JIY YKAOIOU
5. MO YXKOXAHb
6. HYPMETOBA JJUJIPABA BEKITYJIATOBHA
7. CDSHJH/IVJHO
8. XYCCEHH AHMAP TAJIAJI
9. 40 JIMHIOAHb
I'PAXKJIAHE POCCUHU
1. A0Gacosa Jlana Akud Kbi3bl
2. AOGapsixumoB Dinbnap PymanoBuy
3. ABepuna Anekcanapa CepreeBHa
4, ABpameHko Muxani AHapeeBuY
S. ArarnioBa Mapus PomanoBHa
6. A3zueB Maromen AOayna3uMoBUY
7. AiiBazsiH Apucrtakec TurpanoBuu
8. AlipanetsiH ApmeH AlipaneToBu4
9. Anexun EBrenunii AnekcanapoBuy
10. Anuea Pyxen McinamoBHa
11. AwmuunoB [llapan ['enHanseBuy
12. AnpapeeBa AnHa MuxaiijioBHa
13. Anunienko Oner AjleKCaHApOBUY
14, AHHeHKO AHHA /[MUTpHEBHA
15. bansu MBan AnekcaHpoBuy
16. bonpmakoBa AHacracus AjleKceeBHa
17. BbopoBuenkoBa Bukropust OneroBna
18. BponzoB Cemén CepreeBud
19. bpynbkoBckuii Huknra Hukonaesnu
20. Bbypues Aptemuii [TaBnoBuy
21. byxanos Biagumup Uropesnu
22. brikoBa Haranbst BukTopoBHa
23. Bantommna Enena Mropesna
24. BacunwseB Anekcannp JImutpueBnu
25. BepeBomnukos Erop Anekcanaposuu
26. BepnaukoBa Anena BuktopoBHa

()
~

Becuun Anekceir EBreabesuu



28.
29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51,
92.
53.
o4,
55.
56.
o7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Bunorpanos Bnagucnas Bagumosnuu
Butnuackuin Makcum I1aBinosuu
Bnagumupos Erop AnnpeeBny
Bnamnmuposa Bacunuca JiIMutpueBHa
Bripoxemckuit [lennc Bukroposnu

INamxuabakapos ['amxu [lelixmaromenoBuY

I'epyc danwnmna Uropesuu

I'uu30ypr Mapus AsiekcanapoBHa
['mazoBckuit Bnagumup BanenTnHOBUY
I'mymikoBa Mapus KoHcTtaHTUHOBHA
I'openos Bianucinas AnexkcannpoBud
IN'odpman Bragumup FOpbeBuy
I'panaTtoB Imutpuit Kupmutopnu
I'pexoBa ExaTrepuna MuxainoBHa
I'puropreBa Ceetiiana HukosaeBHa
['ymanss I'asgne JIronBukoBHA

I'yna Anexcannp HukomaeBuu
I'yp6anoB I'ymbar Aneckep Oribl
I'ypkuna lapes CepreeBHa
I'ycelinoBa [ 'tosibiian Diib1aHU30BHA
I'yceitnoBa CeBuniib ['acanoBHA
I'ytues I'eopruii nsuu

HNanenus Omapu HloToBruu

Janunun Poman JlenucoBuu
HanwnoB JImutpuii OneroBuy
Janbibpik CTanuciiaB AJeKceeBUY
Nyouk Tumodeit CepreeBud
JynaeBa AnrenuHa JMutpreBHa
Kynun EBrennii Muxainosud
3a0ypaun EBrennii [letpoBuy
3axapoB Muxawns Brnagumuposuy
3eneHoB Erop AnapeeBnu

3opuna Kpuctuna BrnaagumupoBHa
NBanoB anunn CepreeBud

NBanoB Muxaun AnekcaHapoBUY
NUnonosa Kcenus I'eHnanneBHa
Wneun Bagum I1aBioBuu

Hcae Bragumup BceBomogoBuy
Kamunuckuii Anekcanap AnexkceeBud
Kanremupos Pycnan MaparoBuu
KanykoB Temupiian becnanosnu
Kapannamos JImutpuii AnekcanapoBud
Kapes Biagumup JImurpreBny



71,
12,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

KaprioBa EBrenust ApremoBHa
KarpsimeBa Exarepuna BraagumupoBHa
Kauanun Aptém IlaBnoBuu

KunkeeB Panmup MaromenoBuu
Kupakocsin Anen ApMeHOBUY
KopoinbkoBa Bruonerra AnekcanipoBHa
KocapeBa Anekcanapa AlleKCaHApPOBHA
Ky3pmuna Anacracus BanepbeBHa
Kyp6anoB Kypban AHBapoBUY
Kypsaro Angpeii OneroBuu

Kyraes Biagumup Brnagumuposuy
KyxneBckas AnpOnHa AnekcaHapoBHA
JlazapeBa AHTOHMHA AJIEKCaHIPOBHA
Jlakuna Anacracus IlerpoBHa
Jlannoukun Mibs CepreeBud
Jlomauenko Makcum HukomaeBnuu
JIykun Aptém IlerpoBuu

JIsmkxnua Apruna CepreeBHa

Marynos Jlanuna ApréMoBu4
MakapoBa AHHa AJleKceeBHa
ManenkoB Bacunuii HukonmaeBuu
Maneixun Biagucnas JIMutprueBud
MawmaeB Jlanun AHapeeBud
MawmenanueBa AnsOruHa Byraposna
MamenoB Mcinam @ukpar Orsl
MawmenoBa Cada Da3ut KbI3bl
Manacsu JKanna ApyTIOHOBHA
MapkapsitH Muxaun O1yapaoBud
MaptrHunk Anexkcanapa MuxaitioBHa
MactprokoBa Exarepuna BanepbeBHa
MarseeB Anekcanp BennamMmrHoBU4
MenukoBckuil Anekcanap ApueBud
MenburkoB AHatonuii IropeBuu
Mup3soeBa Enuzasera ['eopruesna
MurtsieB [Imutpuii Muxanmosuu
Mopneb6anze Tumyp BragumupoBuy
Moucees Binagumup Biiagumuposud
MockeBuu [ puropuii EBrenseBnu
Mypxkosuu FOmmusna HukonaeBHa
Mycarkun Hukura PomanoBuu
Huxkonaes MBan [TaBnoBuu
Hukonsckuii Huknra Brnagumuposuy
Hukynun Makcum AnekceeBud



114. Huxynuna Tateana MuxainoBna
115. Hospy3oBa Kapuna Bunaauesna

116. Hocusen Mapus MuxaitinoBHa

117. Hypnuera Anena BiragumupoBHa
118. OmapoB Mukasnb AcupoBuy

1109. Oron CassH ANJIBIHOBUY

120. [TansiMoBa Enena HukonaeBHa

121. [Tanneit Poman CepreeBud

122. [ToGenxun Anekceit AJIeKCaHIPOBUY
123. [TonTopakeBnu Muxaun BiiagumupoBud
124. [Tonany /{anun I'eoprueny

125. [IpuBe3eniieB Ouauni AHIpeeBUY
126. Ponuna Haranbs BanepbeBHa

127. CanpaukoBa Mapus BiagumupoBHa
128. Canpsikun Muxaun MiBanoBu4

129. CapubOxanoB Mapat AnapeeBud
130. Cununkuii Hukuta CepreeBuy

131. Cunnukuit Hukomai CepreeBuy
132. CoboneBa Mapus BrnaguciaBoBHa
133. CosioBreB BnaguciaB AsekcanapoBUY
134. Cnupun lanuia CepreeBuy

135. Cyxanbepaun Acxar lllakupoBuu
136. CeicoeBa Jlapbst AnekcanapoBHa
137. TapOeeBa Anactacus IlaBinoBHa
138. Tarapuenko EBrennii AuapeeBnu
139. Tuxomuposn Erop JIMutpueuy

140. Typeukass Mapus FOpbeBHa

141. VaeaaoBa Onbra EBreHreBHa

142. ®enopenko Anactacusi CepreeBHa
143. denopenko Buoserra AHipeeBHa
144. ®dorenscon Mupuam Hocedosna
145. ®pymkrH Kupumn Pomanosuy

146. Xamdaes Mcmann 3usguHOBAY
147. Xamu3oBa 3aprHa XaceHOBHA

148. XaparinanoB Poman PomanoBuu
149. Xapuenko [Januun Cepreesuu

150. XacyeB Cann-Maromen Y mapoBuy
151. Uepkamun MBaH AnekcaHapOBUY
152. Yepuenko ['ned CepreeBuu

153. UYepuuxoa Exarepuna HukonaeBna
154. YepubimuxuH Mnesa BukropoBuu
155. Yetsepros [Imutpuii CepreeBuu

156. [HTamauckut Makcum EBrennresuu



157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.

[umkos II€rp AHapeeBuy
[IInskoBa AHrennHa BragumupoBHa
[IlenoxoBa Apuna CepreeBHa
[llepbakoBa apss BragumupoBHa
[llymakoBa Mapust EBrenbeBHa
Axosnes Carocna OneroBuy
SxymeBckuit JImutpui boprucosuu
Snmapos Mapcens MaparoBuu



